

Reklam

HABER / GÜNCEL

16.05.2018 11:34

Güncellenme: 05.02.2019 11:59

## Müdürden aracını durduran polise skandal sözler!



ŞIRNAK'ta dört polis memuru, İl Sağlık Müdürü Nedim Uzun'un aracını aramak isteyince tartışma yaşandı. Müdürün, aracını durduran polislere "Sen kim oluyorsun da beni arıyorsun lan. Ben İl Sağlık Müdürüyüm, beni de aracı da arayamazsın" dediği iddia edilmişti. Tartışma görüntüleri ortaya çıktı. Öte yandan 4 polis memurunun görev yerinin de değiştirildiği öğrenildi.

Abone ol

Google News

21 Mart 2018 günü Şırnak Şerafettin Elçi Havalimanı'nın nizamiyesinde meydana gelen olay, savcılık dosyasındaki ifadelerle göre şöyle gelişti.

Şırnak İl Sağlık Müdürü Nedim Uzun ve Şırnak Çevre ve Şehircilik İl Müdürü İlker Yavuz'un içerisinde bulunduğu sivil plakalı otomobil, havalimanının girişindeki polis kontrol noktasında diğer tüm araçlar gibi durduruldu. Polis memuru Mustafa B. durdurdukları araçta arama ve kontroller yaptığını, bu esnada araçtaki İl Sağlık Müdürü Nedim Uzun ve yanındaki İl Çevre Müdürü İlker Yavuz'un görevlerini yapmalarına engel olduğunu iddia etti.

'BENİ ARAYAMAZSIN' Bir yıldır havalimanında görev yaptığını belirten Mustafa B., savcılığa verdiği ifadesinde olayın detaylarını şöyle anlattı.

**“21 Mart 2018 tarihinde yine havalimanında nizami giriş noktasında görevli olduğum sırada Şırnak'ta İl Sağlık Müdürü olarak görev yapan Nedim Uzun kontrol noktasında aracıyla benim bulunduğum ilk güvenlik noktasında durdu. Ben kendisini önceden tanıımıyordum. Ayrıca araç sivil plakalıydı. Şahıs kendisini İl Sağlık Müdürü olarak tanıttı. Ben de kendisine aracını kontrol etmek zorunda olduğumu söyleyince bu kişi bana ‘Sen kimsin lan, ben İl Sağlık Müdürüyüm. Beni arayamazsın’ dedi.”**

**ARACINI ARATMADI:** “Ben de ona bize iletilen önleme araması kararı kapsamında herkesin aracının rutin olarak arandığını anlatmama rağmen bu kişi ‘Seninle görüşeceğiz, senin amacın farklı, ne olduğun belli değil’ diyerek aracını aramama müsaade etmedi.

**ARAÇTAN İNİP ÜZERİME YÜRÜDÜ** Ben de bunun üzerine telsizden ‘Burada İl Sağlık Müdürü olduğunu söyleyen şahıs var araç ve üst araması yaptırmak istemiyor’ diyerek destek talebinde bulundum. Bunun üzerine araçtan daha sonra Çevre Şehircilik Müdürü olduğunu öğrendiğim İlker Yavuz isimli kişi inerek üzerime yürüdü. Bana ‘Sen kimsin lan bizim hakkımızda şahıs diye konuşuyorsun’ dedi. Ben de telsizde normalde bu şekilde konuşulduğunu söyledim. Devamında İlker Yavuz’un koluma fiziki müdahalesi oldu.”

#### **ARACIN SADECE BAGACINA BAKILDI**

“Sonrasında tartışma bir süre daha devam etti. Ancak benim bu şahıslara karşı tehdit veya hakaret içeren söylemim olmadı. Ayrıca hiçbirine fiziki müdahalede bulunmadım. Bu olaylar devam ederken komiserimiz yanımıza geldi. Şahısların araçtan inmedikleri için aracın sadece bagaj kısmına bakıldı. İlçe Kaymakamı'nın talimatıyla araç aranmadan bizim bulunduğumuz güvenlik noktasından ayrılarak VIP girişinden geçti.”

**“GEL DE ARASANA...”** Mustafa B. Sağlık müdürünün, araç hareket halindeyken “Nerede lan beni arayacak kişi? Gel de arasana lan. Ne oldu, arayamadın işte” diyerek polislere sözlü tacizde bulunduğunu anlattı. Havaalanı nizamiye giriş bölgesini gören kameraların olduğunu hatırlatan memur Mustafa B. “Kamera kayıtları incelendiğinde belirttiğim hususlar tespit edilecektir.” dedi.

#### **4 POLİS MEMURUNUN GÖREV YERİ DEĞİŞTİRİLDİ**

Olay esnasında görev yapan 1 bayan komiser yardımcısı ve 3 polis memuru, Havaalanından Şırnak ilinin başka ilçelerine gönderildi.

**İKİNCİ ŞİKAYET DİLEKÇESİ: BİZ FETÖCÜ DEĞİLİZ:** Mustafa B. yaşananların ardından bir gazetede çıkan ve kendilerini “FETÖ'cü olarak gösteren” bir köşe yazısını da yargıya taşıdı.

“Şırnak'ta ürkütücü iddialar” başlıklı yazıda, aracını aratmayan İl Sağlık Müdürünün ‘başarılı bir bürokrat’ olduğu vurgulanmış onun aracını durduran polisler için ise “O polisler, Nedim Uzun'dan “Görevimizi yapmamızı engelledi” diye şikâyetçi olduğu için, konu şimdi savcılıkta... Tuhafliklara bakılırsa, genç doktor belli ki birilerinin tekerine çomak sokmuş... Kripto FETÖ'cüler, el altından PKK'ya destek veren hainler, eski Türkiye'nin vurguncu zihniyetinden henüz kurtulmuş değiliz. O yüzden, elimize ulaşan bu iddiaları sizlerle paylaşmak istedim. Şimdilik bu kadarını yazıp, vebalden kurtulayım... Başta da yazdığım gibi, hepsi iddia...Doğru mudur, değil midir... Sonrasını hükûmetimizin ve devletimizin yetkili organlarına bırakayım.” sözleriyle “FETÖ'cü polisler” imasında bulunmuştu. Mustafa B., ikinci şikâyet dilekçesinde de sadece işini yaptığını vurguladı.

#### **EMNİYET-SEN: ALGI OPERASYONU YAPILIYOR SÜRECİN TAKİPÇİSİ OLACAĞIZ**

Yaşananlarla ilgili konuşan Emniyet-Sen yetkilileri de asıl algı operasyonunun, İl Sağlık Müdürü cephesi tarafından yapıldığını savundular. Sürecin yakından takipçisi olduklarını belirten bir hukukçu yetkili **“Polis memurları sadece işlerini yapmışlardır. Konu zaten savcılıkta. Ancak görülüyor ki asılsız haberler ve sözde iddia içeren köşe yazılarıyla kamuoyu yaratılmaya çalışılıyor”** dediler.



şırnak

fetö

## ÖNCEKİ HABERLER

İran'da neler oluyor? Ekonomistten ürküten sözler

İran'da neler oluyor? Ekonomistten ürküten sözler

2018 İmsakiye Burdur- Sahur imsak vakti iftar ezan saatleri

2018 İmsakiye Burdur- Sahur imsak vakti iftar ezan saatleri

DGS başvurusu 2018 ÖSYM dikey geçiş sınavı başvuru ekranı

İsraile büyükelçisi ülkesine böyle gitti!

İsraile büyükelçisi ülkesine böyle gitti!

CHP'yi sarsan casus virüs programı neyin nesi! Alman ifşası

CHP'yi sarsan casus virüs programı neyin nesi!  
Alman ifşası

2018 İmsakiye Isparta- Sahur imsak vakti iftar ezan saatleri

2018 İmsakiye Isparta- Sahur imsak vakti iftar ezan saatleri

ABD'ye tepki yağarken bir ülke daha Kudüs'te elçilik açtı!

ABD'ye tepki yağarken bir ülke daha Kudüs'te elçilik açtı!

2018 İmsakiye Kocaeli- Sahur imsak vakti iftar ezan saatleri

2018 İmsakiye Kocaeli- Sahur imsak vakti iftar

ezan saatleri

2018 İmsakiye Sakarya- Sahur imsak vakti iftar ezan saatleri

2018 İmsakiye Sakarya- Sahur imsak vakti iftar  
ezan saatleri

Ağız spreyi sıkılmak orucu bozar mı kaza gerekir mi  
Diyanet ne diyor?

---

[Sitene Ekle](#) [Çerez Politikası](#) [İletişim](#) [Kurumsal](#) [Reklam](#) [Kullanım Şartları](#) [Gizlilik İlkeleri](#)

**İNTERNETHABER YAYIN GRUBU**

İnternethaber Yayın Grubu Tüm Hakları Saklıdır © 2000 - 2022

**Bilgin Pro**

Yazılım ve Sistem Yönetimi